
انتخابات 
کنفدراسیون وزنه 
برداری آسیا در دی 

انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری 
آسیا پس از گذشت چندین سال 
بلاتکلیفی بالاخره قرار است در دی 
ماه سال جاری برگزار شود. مجمع 
انتخاباتی کنفدراسیون وزنه برداری 
آسیا پس از گذشت حدود سه سال 
و ۱۰ ماه بلاتکلیفی، بالاخره قرار 
است در ۳۱ دسامبر ۲۰۲۲)۱۰ دی 
۱۴۰۱( به میزبانی دوحه قطر برگزار 
شود. دوره قبلی انتخابات در سال 
۹۳ برگزار شد که حسین رضازاده 
توانست عضو هیأت اجرایی شود. 
طبق اعلام کنفدراسیون آسیا، 
فدراسیون های ملی تا ۳۰ اکتبر 
۲۰۲۲ )۸ آبان ۱۴۰۱( فرصت دارند 
اسامی کاندیداهای خود را به 

کنفدراسیون آسیا اعلام کنند. 

 
تنیس روی میز قهرمانی جهان

باخت سنگین ایران 
به سامورایی ها

تیم ملی تنیس روی میز مردان 
ایران رقابت های قهرمانی جهان را 
با شکست برابر تیم قدرتمند ژاپن 
آغاز کرد. در ادامه نخستین روز از 
رقابت های تنیس روی میز تیمی 
قهرمانی جهان در چین، تیم ایران 
در اولین بازی خود کار دشواری 
برابر ژاپن داشت و در نهایت هم 
بازی را با نتیجه ۳ بر صفر به حریف 

آسیایی خود واگذار کرد.
ژاپنی ها در حالی در این مسابقه 
دند که  یران را شکست دا ا
هاریموتو با رنکینگ ۴ دنیا را در 
ترکیب خود داشتند و نفر دوم آنها 
یعنی توگامی نیز نفر ۴5 دنیا بود.

در تیم ایران هم نوشاد با رنکینگ 
7۸ و امیرحسین هدایی با رنکینگ 
۱۲۸ بالاترین رده را در میان 

بهترین های دنیا داشتند.
شاگردان لطف الله نسب در گروه 
سه این مسابقات با تیم های ژاپن، 
هنگ کنگ، رومانی و مجارستان 
همگروه است و امروز در دومین 
دیدار خود به مصاف هنگ کنگ 

خواهد رفت.

هندبال باشگاه های آسیا

نماینده کره اولین 
حریف سپاهان

مسابقات هندبال جام باشگاه های 
زنان آسیا از امروز )شنبه، نهم 
مهرماه( آغاز می شود و سپاهان در 
اولین بازی به مصاف نماینده کره 
جنوبی می رود. تیم فولاد مبارکه 
سپاهان که نماینده هندبال زنان 
ایران در جام باشگاه های آسیا 
است، ششم مهرماه راهی آلماتی 
قزاقستان شده و باید در اولین 
دیدار خود امروز مقابل تیم »اس 
کی سوگرگلیدرز کره جنوبی« به 
میدان برود. مونتسرات پوچه 
دیاز که در بازی های کشورهای 
اسلامی به عنوان مربی در کنار 
تیم ملی هندبال زنان بود، هدایت 
تیم فولاد مبارکه سپاهان در این 

مسابقات را به عهده دارد.

شروع رقابت 12 تیم 
در لیگ برتر هندبال

۱۲ تیم از امروز رقابت خود را 
در قالب سی و پنجمین دوره 
لیگ برتر هندبال مردان آغاز 
می کنند. در این مسابقات که بر 
خلاف سال قبل به صورت دوره ای 
)رفت و برگشت( برگزار می شود، 
تیم های ستارگان نوین برازجان، 
گیتی پسند اصفهان، فولاد مبارکه 
سپاهان، پیکان سبزوار، پرواز 
هوانیروز، صنعت مس کرمان، 
زاگرس اسلام آباد غرب، نفت و گاز 
گچساران، فولاد سپاهان نوین، 
زغال سنگ طبس، رعد پدافند 
و نیروی زمینی شهید شاملی 

کازرون حضور دارند.
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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zخبر 

 zگزارش

ایران ورزشی - لیگ برتر والیبال در 
حالی روز چهارشنبه آغاز شد که در 
میان پنج بازی برگزار شده، نتیجه یک 
بازی اختلاف ۱۸۰ درجه ای با انتظارها 
داشت. تیم والیبال شهداب که فصل 
گذشته قهرمان لیگ برتر هم شده بود، 
در اولین بازی خود یک شکست خانگی 
سنگین را برابر هورسان رامسر متحمل 
شد. تغییر قابل توجه ترکیب شهداب 
و همین طور کادر فنی آن، عاملی است 
که شاید بتوان تا حدودی این باخت را با 
آنها توجیه کرد اما سنگینی این باخت، با 
توجه به ترکیب نامدار و بی نام حریفش، 
نشانه خطرناکی برای تیمی است که 

سودای تکرار قهرمانی را در سر دارد.

 باخت با امتیاز 12 و 13
شهداب در شرایطی بازی را با نتیجه 
۳ بر یک به هورسان رامسر باخته که 
در ست های اول و چهارم، تنها ۱۲ و ۱۳ 
امتیاز کسب کرده است! امتیازهایی 
که در رقابت های لیگ والیبال و بازی 
تیم های اول و آخر جدول هم به این 
سادگی ها ثبت نمی شود اما در این بازی 
نه یک بار، بلکه دو بار اتفاق افتاده و 
یک شکست عجیب و غریب را نصیب 
تیم پرستاره شهداب کرده است. به طور 
قطع متحمل شدن یک باخت آن هم 

در بازی ابتدایی فصل، معنای بحران 
نمی دهد اما به طور قطع نشانه ای است 
که نباید به این سادگی ها از کنار آن 
گذشت. بخصوص در لیگی که در اغلب 
موارد، تیم قهرمان در فصل دوم اغلب 
نتوانسته موفقیت هایش را تکرار کند و 

موفق به تکرار قهرمانی شود.
 

شروع بد تندروان پس از ناکامی
 محمدرضا تندروان دو فصل پیش با 
فولاد سیرجان ایرانیان، در شرایطی که 
کم ستاره ترین تیم در میان مدعیان را 
در اختیار داشت، روی سکوی اول قرار 
گرفت. مربی جوانی که حتی پایش به 

نیمکت تیم ملی و حضور در المپیک هم 
کشید اما در فصل گذشته روزهای بسیار 
بدی را در ارومیه پشت سر گذاشت. 
عملکرد او با شهرداری و دو جین بازیکن 
اسم و رسم دار، به هیچ وجه در حد و 
اندازه بودجه و پتانسیل تیمش نبود 
تا مربی مدعی قهرمانی، جایی در بین 
برترین های لیگ نداشته باشد. تندروان 
حالا یک بار دیگر روی نیمکت یک تیم 
تقریباً پرستاره و مدعی نشسته تا بار 
دیگر اعتبار گذشته خود را پس بگیرد. 
راه دشواری که البته شروع بدی در آن 
داشت و باید دید در هفته های آتی 

چطور ادامه پیدا خواهد کرد.

باخت عجیب و سنگین شهداب در هفته اول لیگ والیبال

نشانه  بحران در تیم قهرمان

 گزینش 10 وزنه بردار برای اعزام 
به بحرین

کادرفنی تیم ملی وزنه برداری بعد از 
برگزاری اردوی آماده سازی خوب و 
قابل قبولی که در استان مازندران و 
شهر بابلسر طراحی شده بود، تصمیم 
گرفتند ضمن برگزاری یک رکوردگیری 
درون اردویی پیش از اعزام به منامه 
بحرین توان رکوردی وزنه برداران 
مد نظر خود را در این رقابت محک 
بزنند. سنجش خوبی که جواب داد 
تا نهایتاً مربیان تیم ملی و سعید 
علی حسینی سرمربی این تیم روی 
۱۰ ملی پوش که از شرایط بهتری 

برای رقابت در مسابقات آسیایی 
وزنه برداری بحرین برخوردار هستند، 
به تفاهم و توافق برسند. برهمین 
اساس، به ترتیب در اوزان )6۱، ۸۱، 
۸۹، ۹6، ۱۰۲، ۱۰۹ و ۱۰۹+ کیلوگرم( 
سعید علی حسینی و تیم فنی او 
برای اعزام )مجید عسگری، مسعود 
یی، محمد زارعی، علیرضا  چترا
معینی، رضا دهدار، رضا بیرانوند، 
رسول معتمدی، امیر عزیزی، علی 
داودی و محسن دادرس( هم نظر 
بوده و این ۱۰ وزنه بردار را برای اعزام 
به رقابت های آسیایی منامه بحرین 
گزینش کردند. هر ۱۰ وزنه بردار هم 
طبق نظر کادرفنی در رکوردگیری 
درون اردویی که برای آنها طراحی 
شده بود، موفق شدند با عملکرد 
خوب خود کادرفنی را برای کسب 

موفقیت و مدال های خوشرنگ در 
این دوره از رقابت های قهرمانی 
آسیا امیدوارتر از قبل کند. البته از 
بین این ۱۰ وزنه بردار فقط مجید 
عسگری ملی پوش دسته وزنی 
6۱ کیلوگرم و کهنه کار تیم ملی، 
به خاطر آسیب دیدگی جزئی که 
داشت، با هماهنگی سرمربی تیم 
ملی وزنه برداری به تهران آمده 
و ضمن انجام برنامه فیزیوتراپی 
خود، تمریناتش را نیز در دستور 
کار دارد تا در رقابت های قهرمانی 
آسیا بتواند از اعتبار خود و تیم 
ملی وزنه برداری ایران در رقابت با 
وزنه برداران قدرتمند 6۱ کیلویی قاره 
آسیا دفاع کند. عسگری طبق برنامه 
و زمانبندی اعلام شده کنفدراسیون 
آسیا و کمیته برگزاری مسابقات 

نخستین وزنه بردار ایران است که 
روز ۱6 مهرماه درصورت قطعی شدن 
اعزامش به منامه روی تخته می رود.

 
اعزام وزنه برداران به بحرین در 

4 گروه
مجید عسگری، مسعود چترایی، 
رعی، علیرضا معینی،  محمد زا
رضا دهدار، رضا بیرانوند، رسول 
معتمدی، امیر عزیزی، علی داودی 
و محسن دادرس در بخش مردان 
و در اوزان )6۱، ۸۱، ۸۹، ۹6، ۱۰۲، 
۱۰۹+ کیلوگرم( همینطور  ۱۰۹ و 
پوپک بسامی، فاطمه کشاورز، 
فروغ یونسی، الهه رزاقی، ابریشم 
ارجمندخواه، سیده الهام حسینی 
 ،5۹ و فاطمه یوسفی در اوزان )
6۴، 7۱، 76، ۸۱ و ۸۱+ کیلوگرم( ۱7 

وزنه بردار ملی پوشی هستند که 
طبق برنامه ریزی تیم سرپرستی 
فدراسیون وزنه برداری قرار است 
در ۴ گروه و طی روزهای )۱۳، ۱6، 
۱۸ و ۲۰ مهرماه( جاری به ترتیب 
همراه با اعضای کادرفنی در هر دو 
بخش مردان و زنان و سایر نفرات 
همراه به شهر منامه و کشور بحرین 
اعزام شوند. رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی آسیا در کشور بحرین از روز 
۱۳ مهرماه رسماً با ورود تیم های 
شرکت کننده به کشور میزبان آغاز 
می شود. رقابتی که قطعاً کسب 
مدال های خوشرنگ و سکوی تیمی 
برای ما که همواره یکی از مدعیان 
همیشگی کسب سکوهای قهرمانی 
در قاره آسیا هستیم مهم و حیاتی 

خواهد بود.

رکوردگیری امیدوارکننده در بابلسر قبل از اعزام به آسیایی بحرین

آماده برای جدال با مدعیان
کادرفنی تیم ملی وزنه برداری بعد از سپری کردن یک مرحله اردوی آماده سازی ایده آل در استان مازندران و شهر بابلسر که تمام استانداردهای مد نظر در این اردو برای وزنه برداران ملی پوش فراهم شده بود، تصمیم گرفتند 
پیش از اعزام کاروان وزنه برداری کشورمان به رقابت های وزنه برداری قهرمانی آسیا در کشور بحرین و شهر منامه، یک رکوردگیری درون اردویی برای ملی پوشان طراحی کنند تا همین جا و قبل از جدال نهایی در منامه توان رکوردی 

وزنه برداران را برای حضور روی تخته  آسیایی محک بزنند. محکی امیدوارکننده برای وزنه برداران ملی پوش که می خواهند با درخشش در قاره آسیا برای رقبای جهانی خود خط و نشان جدی بکشند.

حسین رضازاده مشاور 
عالی رئیس فدراسیون 

وزنه برداری و عضو 
کمیته فنی فدراسیون 

وزنه برداری همراه با 
سجاد انوشیروانی 

سرپرست فدراسیون 
و بهداد سلیمی 

سرپرست نایب رئیسی 
فدراسیون وزنه برداری 

نیز به عنوان تیم 
سرپرستی کاروان 

وزنه برداری و میهمانان 
ویژه دعوت شده 
از کمیته برگزاری 

مسابقات همراه تیم 
ملی وزنه برداری به 

منامه اعزام می شوند تا 
ضمن هدایت تیم ملی 

در هر دو بخش، برای 
کسب کرسی های مهم 

و مؤثر در انتخابات 
آتی کنفدراسیون 

وزنه برداری قاره آسیا 
نیز رایزنی کنند. مجمع 

مهمی که قرار است دی 
ماه جاری به میزبانی 

دوحه قطر برگزار شود.

ZOOM

 مسابقات ماده لید سنگنوردی قهرمانی کشور با حضور 19 نفر در دانشگاه 
تربیت مدرس تهران برگزار شد که در پایان سارینا غفاری از تهران قهرمان 
شد. سید غزل غیاثی از خراسان رضوی در جایگاه دوم قرار گرفت. آیناز 

محمدی و سارا زراعت زاده از کرمان سوم و چهارم شدند.
الناز رکابی، محیا دارابیان و راحیل رمضانی برترین های ایران در این ماده 

بودند که در مسابقات ماده بولدرینگ شرکت نکرده بودند.

سومین المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور با حضور وزیر ورزش افتتاح 
شد. سجادی در حاشیه مراسم افتتاحیه گفت: »خوشحالم از اینکه  در جمع 
ورزشکاران هستم. آمار نشان دهنده حضور با نشاط عزیزان ورزشکار است.« 
وزیر ورزش ادامه داد: »برنامه ما در وزارت ورزش این است که شما آینده 
ورزش را رقم بزنید. خدا را شاکریم که پس از 3 سال درگیری با ویروس کرونا 

شاهد برگزاری سومین دوره المپیاد استعدادهای ورزشی کشور هستیم.«

حمید سجادی:سارینا غفاری

المپیاد استعدادهای برتر آینده ورزش را می سازدقهرمانی در غیاب سه مدعی

امیرمحمد نکونام در جریان مسابقه جایزه بزرگ تفنگ مردان ایران، 
قهرمان شد. مسابقات جایزه بزرگ تیراندازی در ماده تفنگ مردان 
همزمان با هفته دفاع مقدس و گرامیداشت شهید علیرضا شمسی پور 
در سالن ۸0 خط مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد که در فینال 
این مسابقات نکونام با نتیجه 1۶ بر ۸ پوریا نوروزیان را شکست داد و 

اول شد. علی رضایی نیز سوم شد.

امیرمحمد نکونام

قهرمانی در جایزه بزرگ تفنگ مردان

رضا عباسپور
@rez7462


